
ข�อมูลเชิงสถิติจํานวนผู�เข�ารับบริการที่เข�ารับการบริการ  ณ  จุดให�บริการ  (Walk – in) 
เดือน ตุลาคม 2565 – กันยายน 2566  ประจําป2งบประมาณ พ.ศ. 2566 

องค6การบริหารส7วนตําบลดอนโพธิ์ อําเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี 

 
 
 
 
 

ที่ รายการ ต.ค. 
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค. 
66 

ก.พ. 
66 

มี.ค. 
66 

เม.ย. 
66 

พ.ค. 
66 

มิ.ย. 
66 

ก.ค. 
66 

ส.ค.
66 

ก.ย. 
66 

หมาย
เหต ุ

1 สนับสนนุน้าํเพื่ออุปโภคบริโภค 2 4 2 1 0 1 2  0 1 1 0 2  

2 การดําเนินการซ�อมแซมไฟสาธารณะ 2 1 0 0 0 1 2 0 2 1 0 1  

3 ตัดกิ่งไม'ตัดต'นไม'  1  2 1 2 1 3 2 4 1 2 4 1  

4 การขุดลอกลํารางสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 
 

2  

5 การซ�อมแซม/สร'างถนน 2  2 2 2 1 2 3 2 3 2 4 3  

6 การซ�อมแซมประปาหมู�บ'าน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
7 ขออนุญาตก�อสร'าง/ดัดแปลง/ต�อเติมอาคาร 3 2 1 3 1 3 2 1 2 3 1 4  
8 การรับรองสิ่งปลูกสร'าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
9 ขอรับบริการจัดเก็บขยะและความต'องการถังรองรับขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

10 ขอรับวัคซีนป9องกันโรคพิษสนุัขบ'า 23 18 19 14 0 0 0 0 0 0 0 0  
11 ขอใช'สถานที่ราชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
12 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'สูงอายุ 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
13 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'พิการ 3 2 1 1 0 2 1 0 1 2 1 1  
14 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'ป@วยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
15 การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิเงนิอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดูเด็กแรกเกิด 1 0 1 2 1 1 3 4 5 3 2 2  
16 การขออนุญาตประกอบกิจการที่เปAนอันตรายต�อสุขภาพ 0 0 0 0 6 1 3 5 0 0 1 0  
17 การจดทะเบียนพาณิชยB 0 2 0 3 1 1 1 0 2 1 1 1  
18 การร'องเรียนร'องทุกขB 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 1 1  

รวม 47 26 24 27 10 10 13 12 15 11 11 12  



ข�อมูลเชิงสถิติจํานวนผู�เข�ารับบริการผ7านช7องทาง E-Service 
เดือน ตุลาคม 2565 – กันยายน 2566  ประจําป2งบประมาณ พ.ศ. 2566 

องค6การบริหารส7วนตําบลดอนโพธิ์ อําเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี 

ที่ รายการ ต.ค. 
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค. 
66 

ก.พ. 
66 

มี.ค. 
66 

เม.ย. 
66 

พ.ค. 
66 

มิ.ย. 
66 

ก.ค. 
66 

ส.ค.
66 

ก.ย. 
66 

หมาย
เหต ุ

1 สนับสนนุน้าํเพื่ออุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2 การดําเนินการซ�อมแซมไฟสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

3 ตัดกิ่งไม'ตัดต'นไม' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

4 การขุดลอกลํารางสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
5 การซ�อมแซม/สร'างถนน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

6 การซ�อมแซมประปาหมู�บ'าน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
7 ขออนุญาตก�อสร'าง/ดัดแปลง/ต�อเติมอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
8 การรับรองสิ่งปลูกสร'าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
9 ขอรับบริการจัดเก็บขยะและความต'องการถังรองรับขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

10 ขอรับวัคซีนป9องกันโรคพิษสนุัขบ'า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
11 ขอใช'สถานที่ราชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
12 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
13 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
14 การขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเบี้ยยังชีพผู'ป@วยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
15 การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิเงนิอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดูเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
16 การขออนุญาตประกอบกิจการที่เปAนอันตรายต�อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
17 การจดทะเบียนพาณิชยB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
18 การร'องเรียนร'องทุกขB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

รวม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  


